

Mere Kaffe Holding ApS

Jønhøjvej 15, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35 63 32 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

René Vase Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mere Kaffe Holding ApS Jønhøjvej 15 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 35 63 32 43
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Vase Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre virksomheder, finansiering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.439 kr. mod -7.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.239 kr. mod 370.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, i henhold til det forventede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-17.439	-7.685
Driftsresultat	-17.439	-7.685
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	330.549
Andre finansielle indtægter	61.490	58.978
Nedskrivning af finansielle aktiver	-92.549	0
Øvrige finansielle omkostninger	-583	-141
Resultat før skat	150.919	381.701
Skat af årets resultat	-9.680	-11.346
Årets resultat	141.239	370.355
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	99.800
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	270.555
Disponeret fra overført resultat	-65.761	0
Disponeret i alt	141.239	370.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	238.000	330.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.000</u>	<u>330.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.000</u>	<u>330.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.297	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.297</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.151.004	1.102.624
Værdipapirer i alt	<u>1.151.004</u>	<u>1.102.624</u>
Likvide beholdninger	70.104	456
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.224.405</u>	<u>1.103.080</u>
Aktiver i alt	<u>1.462.405</u>	<u>1.433.629</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.270.601	1.336.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.456.401</u>	<u>1.416.362</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Selskabsskat	0	11.264
Anden gæld	4	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.004</u>	<u>17.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.004</u>	<u>17.267</u>
Passiver i alt	<u>1.462.405</u>	<u>1.433.629</u>

Noter

	2017	2016	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	330.549	330.549	
Kostpris 31. december 2017	330.549	330.549	
Nedskrivninger, primo 1. januar 2017	0	-330.549	
Årets nedskrivning kapitalandel	-92.549	330.549	
Nedskrivninger 31. december 2017	-92.549	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	238.000	330.549	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vasefuglsang ApS, Aarhus	50 %	476.609	137.705
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017	1.336.362	1.065.807	
Årets overførte overskud eller underskud	-65.761	270.555	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	99.800	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	-99.800	
	1.270.601	1.336.362	